[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ВТОРОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от ________                                                                                          № ___
ст-ца Старощербиновская

Об утверждении структуры администрации
муниципального образования Щербиновский район

В связи с перераспределением обязанностей между заместителями главы муниципального образования Щербиновский район, Совет муниципального образования Щербиновский район р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Щербиновский район (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 08 апреля 2010 года № 9 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Щербиновский район».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                          А. А. Мищенко